

ÅRSMÖTESHANDLINGAR

Mariestads Brukshundklubb



2025

Innehållsförteckning Årsmöteshandlingar 2025.

Innehåll	Sid.
Framsida	1
Innehållsförteckning	2
Kallelse	3
Dagordning	4–5
Styrelse och funktionärer 2025	6
Verksamhetsberättelse 2025	Styrelsen 7–8
Verksamhetsberättelse 2025	Agility 9
Verksamhetsberättelse 2025	Anläggning 9
Verksamhetsberättelse 2025	Hemsidan 9
Verksamhetsberättelse 2025	Hoopers 9
Verksamhetsberättelse 2025	Köket 9
Verksamhetsberättelse 2025	Nosework 10
Verksamhetsberättelse 2025	Sponsorgruppen 10
Verksamhetsberättelse 2025	Tjänstehund 10
Verksamhetsberättelse 2025	Tävling 11–12
Verksamhetsberättelse 2025	Utbildning 12
Resultaträkning 2025	Kassören 13–14
Balansräkning 2025	Kassören 15–16
Verksamhetsplan 2026	Styrelsen 17–18
Verksamhetsplan 2026	Agility 18
Verksamhetsplan 2026	Anläggning 18
Verksamhetsplan 2026	Freestyle 18
Verksamhetsplan 2026	Hemsidan 19
Verksamhetsplan 2026	Hoopers 19
Verksamhetsplan 2026	Köket 19
Verksamhetsplan 2026	Nosework 19
Verksamhetsplan 2026	Sponsorgruppen 19
Verksamhetsplan 2026	Tjänstehund 19
Verksamhetsplan 2026	Tävling 20
Verksamhetsplan 2026	Utbildning 21
Budgetförslag 2026	Styrelsen 22
Medlemsavgift 2027	Styrelsen 23
Valberedningens förslag 2026	Valberedningen 24

Välkommen till Årsmöte

Styrelsen hälsar alla medlemmar i
Mariestads Brukshundklubb välkomna till
årsmöte.



2026-02-22

Klubbstugan 15.00

Vi vill ha anmälan för att veta hur mycket smörgåstårter vi behöver köpa.

Anmäl via

Facebookgrupp Mariestads Brukshundklubb klicka på fliken evenemang, senast 15 februari

Meddela om särskild kost via sms

+46 70 63 33 655

Dagordning för Mariestads Brukshundklubbs årsmöte

22 februari 2026

- 1 Mötets öppnande
- 2 Fastställande av röstlängden.
- 3 Val av mötesordförande.
- 4 Styrelsens anmälan om protokollförare.
- 5 Val av två justerare tillika rösträknare, som tillsammans med mötesordförande ska justera protokollet.
- 6 Beslut om närvaro- och yttranderätt förutom av valda delegater och av personer enligt § 7 moment 2.
- 7 Fråga om årsmötet har blivit stadgeenligt utlyst.
- 8 Fastställande av dagordning.
- 9 Genomgång av:
 - a. styrelsens verksamhetsberättelse inklusive rapport om uppfyllande av mål och uppdrag från föregående årsmöte.
 - b. balans- och resultaträkning.
 - c. revisorernas berättelse.
- 10 Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om disposition av vinst eller förlust.
- 11 Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen.
- 12 Genomgång av styrelsens förslag avseende:
 - a. mål
 - b. rambudget för innevarande verksamhetsår samt preliminär rambudget för det närmast följande verksamhetsåret.
 - c. medlemsavgifter enligt § 4 för närmaste kommande verksamhetsår.
 - d. andra ärenden samt motioner vilka styrelsen har bedömt kan ge konsekvenser för verksamheten eller ekonomi.
- 13 Beslut i ärenden enligt punkt 12.
- 14 Information om planerade aktiviteter i syfte att nå fastställda mål.

- 15 Val av styrelse enligt § 8 moment 1 samt beslut om suppleanternas tjänstgöringsordning.
- 16 Val av revisorer och revisorssuppleant enligt § 9.
- 17 Val av valberedning enligt § 10.
- 18 Beslut om omedelbar justering av punkterna 13 och 15 - 17.
- 19 Beslut om styrelsens förslag i ärenden samt motioner som inte behandlas under punkt 13.
- 20 Genomgång av handlingar till distriktsfullmäktige.
- 21 Anmälan om representanter till distriktets årsmöte eller hänskjutas att utses av styrelsen.
- 22 Övrigt samt prisutdelning.
- 23 Mötets avslutande.

Mariestads Brukshundklubb 2025 har bestått av följande personer

Ordförande	Johan Ahl Östlin
V. ordf.	Dan Andersson
Sekreterare	Susanne Thörnberg
Kassör	Lotta Perisic
Styrelseledamot	Gunilla Jernetz
Styrelseledamot	Torbjörn Käll (avgick 25/09–2025)
Styrelse suppleant	Mikaela Tirfing
Styrelse suppleant	Sofia Grusell
Revisor	Ellen Staam
Revisor	Berit Björk
Revisor suppleant	Agne Lager
Agility	Linda Ekström/Johan Ahl Östling
Anläggning	Magnus Ericsson
Hemsidan	Susanne Käll/Tarja Strandberg
Hoopers	Mikaela Tirfing
Kök	Lotta Perisic/Anneli Pettersson (höst)
Medlemsansvarig	Gunilla Jernetz
Nosework kontaktpers.	Ingrid Boman
Sponsorkontakt	Alexandra Milland/Ellen Staam
Tjänstehund kontaktpers.	Mikael Åberg
Tävling Rallylydnad	Kristin Wendel
Tävling Lydnad	Lena Toftling
Tävling Bruks	Helena Martinez
Specialsök	Ellen Staam
Utbildning	Susanne Käll
Valberedning	Agneta Christensen, Kristin Wendel, Anneli Pettersson

Verksamhetsberättelse

Mariestads Brukshundklubb 2025

Styrelsen summerar året som gått.

Mariestads Brukshundklubb kan summera ett år där mycket har hänt och blivit genomfört.

Vi vill rikta ett stort TACK till alla som arbetat för att Mariestads Brukshundklubb ska vara en klubb som många vill vara medlem i!

Vi hoppas att fler vill vara med och hjälpa till under nästa år, det är roligare när vi hjälps åt. Antalet medlemmar är ca 298 daterat den 31 december 2025.

Av dem är hela 20 under 25 år! Dessa ungdomar är jättevälkomna att bli aktiva i klubben då vi behöver förnygring och input med nya idéer som vi hoppas kunna utveckla nästa år.

Ekonomi – Se bilaga.

Vi har fått bidrag från John Hedins fond, Stiftelsen Grevillis fond, Mariestads Kommun för underhåll och inköp av diverse utrustning. Vi har också fått bidrag från Studieförbundet för att kunna ha kurser. Tack från hela klubben för det!

Utvärdering av arbetet i förhållande till årets verksamhetsplan.

Styrelsen har arbetat med de kort- och långsiktiga mål som beslutades på årsmötet 2025.

Långsiktiga mål

De långsiktiga målen är klubbens grund för utveckling och framgång. Utbyggnad av E20 har påverkat oss, rastrundan har fått nytt stängsel mot E20 och bitvis ny beläggning. Kontakt hålls kontinuerligt med kommunen angående mark för vår verksamhet.

Kortsiktiga mål

Vi vill och önskar vara en aktiv klubb där alla medlemmar känner sig välkomna och kan vara med.

Vår förhoppning är att med aktiva medlemmars hjälp blir vi en klubb med många olika aktiviteter för medlemmarna att träna och tävla i. I år var det hela 9 grenar representerade i KM som avslutades med gemensam prisutdelning och fest.

Mötesverksamhet

Under året har vi hållit tolv (12) styrelsemöten, ett (1) utskotts/budgetmöten. Vi har även haft tre (3) medlemsmöte under året.

Utskott och arbetsgrupper – Se bilagor.

Vi kan konstatera att om en klubb ska gå runt behövs det eldsjälarna i alla utskott och arbetsgrupper. Det har under 2025 funnits sådana som dragit runt verksamheten på ett beundransvärt sätt. I nedanstående verksamhetsberättelser kan vi läsa om deras insatser och stora engagemang.

Tack till alla som jobbat för klubben!

Ett stort tack till alla som på ett eller annat sätt hjälpt till på klubben och för klubben! Utan våra engagerade medlemmar vore vi inget! Nu ser vi fram mot ett friskt och aktivt bra år där vi förhoppningsvis kommer att hitta vägar för att arbeta tillsammans med stor gemenskap och många hundgrenar så att vi får se vår fina klubb utvecklas och blomstra.

Johan Ahl Östlin

Ordförande

Dan Andersson

Vice ordförande

Susanne Thörnberg

Sekreterare

Lotta Perisic

Kassör

Gunilla Jernetz

Styrelseledamot

Mikaela Tirfing

Suppleant

Sofia Grusell

Suppleant

Verksamhetsberättelse Agility 2025

Agility har bestått av sammankallande Linda Ekström och Johan Ahl Östling.

Klubben arrangerade under året utbildningen A1 – Agilityinstruktör steg 1, med deltagare från flera olika klubbar. Utbildningen leddes av Eva-Marie Wergård och resulterade i att klubben fick två nya agilityinstruktörer.

Utbildningen genomfördes med stöd av Studieförbundet och Västra Götalandsregionen.

Vi har arrangerat blåbärstävlingar, varav en nollklass tävling. Vidare har en nybörjarkurs samt en temakurs med inriktning på slalom genomförts. Det har även anlitats en instruktör som höll i en endagskurs för deltagare.

Verksamhetsberättelse Anläggning MBHK 2025

Anläggning har bestått av sammankallade Magnus Eriksson samt Conny Alvar, Håkan Persson och Johan Jonsson.

Klippt och trimmat gräs. Snöskottning. Målat färdigt stugan. Hjälpt till på städdagarna. Fixat smågrejer som alltid dyker upp.

Verksamhetsberättelse Hemsidan 2025

Ansvariga: Susanne Käll och Tarja Strandberg

Hela hemsidan är omgjord förhoppningsvis är den lätt att hitta i. Vi har också lagt in en ny kalender.

Verksamhetsberättelse Hoopers 2025

Sammanställande för Hoopers Mikaela Tirfing.

Under 2025 genomfördes två nybörjarkurser som snabbt blev fullbokade, vilket visar på ett stort intresse för verksamheten. Därutöver arrangerades flera prova-på-tillfällen som var mycket uppskattade och välbesökta.

Verksamhetsberättelse Köket 2025

Sammanställande från och med höstsäsongen Lotta Perisic/Anneli Pettersson

Köket har haft många uppdrag under året. Mat och fika till instruktörsdagar och tävlingar. Vi har även haft lite extra i köket vid vissa tillfällen. Det är många medlemmar som ställt upp i köket då vi inte hade någon speciell arbetsgrupp under våren.

Verksamhetsberättelse Nosework 2025

Nosework har bestått av kontaktperson Ingrid Boman.

KM i Nosework anordnades på klubben.

Verksamhetsberättelse Sponsorgruppen 2025

Sponsorgruppen har bestått av kontaktpersonerna Alexandra Milland och Ellen Staam.

Året som varit har sponsring till största delen bestått av priser placerade och lån av lokaler till våra specialsöksprov.

Sponsorgruppen arbetade framför allt hårt med att skapa ett extra maffigt klubbmästerskap med både fina priser till pallplatser i alla grenar, totalt 27 platser samt goodiebag till alla startande. En grov uppskattning så var värdet på sponsring till klubbmästerskapet på minst 20 000kr.

Fokuset har varit företag i Mariestad med omnejd med tanken att gynna vår stad och småföretagarna. Vi har varit måna om relationen till våra sponsorer. Gensvaret från de företag vi har frågat har varit mycket positivt och vi har fått otroligt fina bidrag.

Sponsorer som stöttat vår klubb på ett eller annat sätt detta år:

Granngården Mariestad

MLN Flowers

Sill & dynamit

Norra skog & landskap service

Jösses så gott

Norra Skaraborg veterinärstation

Hunddagiset Mariestad

Briljant hund

Rapsodine

Ahlsell

Träningsstävling Specialsök Mariestad

Dogman Skövde

Lyreco

Waterside Hotell och Vandrarhem

Verksamhetsberättelse Tjänstehund 2025

Tjänstehund har bestått av kontaktperson Mikael Åberg.

Det har inte varit någon verksamhet under år 2025.

Verksamhetsberättelse Tävling 2025

Utskottet har bestått av Kristin Wendel (Rallylydnad), Lena Toftling (Lydnad), Helena Martinez (bruks) och Ellen Staam (specialsök). Therese Strandh har varit oss behjälpliga.

Sammankallande för Hoopers Mikaela Tirfing, Agilityn Linda Ekström och Johan Östling. Ingrid Boman har ansvarat för Nosework. Vi alla har haft utmärkt hjälp vid tävlingarna av andra aktiva medlemmar som varit funktionärer och hjälp till olika sätt.

Värda att nämna är vår eminenta kökspersonal, sponsoransvarige och anläggningsgruppen som gör att vi kan ha tävlingar.

Det har även köpts in utrustning till de olika tävlingsgrenarna som vi gemensamt kan använda. Till exempel vagn, rep för avspärning, hopphinder och koner.

Den 22 oktober hade vi en bruksträff där vi pratade bland annat om framtiden och vad vi kan göra för att få fler att träna/tävla bruks.

Tävlingar i Rallylydnad

Mariestads Brukshundklubb har varit värd för ca 200 starter i officiell rallylydnad fördelat på tre tillfällen och alla fyra klasserna. Vi började den 15 februari (hyrd inomhushall i Mariestad) med två nybörjarklasser. Den 10 maj hade vi trippel mästarklasser! Den 6 september hade vi dubbelklasser i både fortsättning och avancerade klasserna.

Tävlingar i Lydnad

25 maj. Startklass, 10st varav 5st 1: a pris. Det var 5st Mariestadsekipage med och bäst var Maria Eilertz med Unna som vann med 190,5p. I klass 1 var de 6st varav 3st 1: a pris.

27 september. Startklass, 8st varav 5st 1: a pris. Det var 6st Mariestadsekipage med och bäst av dem var Maria Eilertz med Unna på 2: dra plats med 178p. I klass 1 var det bara 3st ekipage. Där vann Mariestadsekipaget Kristin Wendel med Stoja på 297,5p

Tävlingar i Bruks

20 september. Spår Lägre klass, 8st varav 1st blev uppflyttad.

Tävlingar i Specialsök

12 oktober klass 1. 12 starter varav 3 godkända

2025 års klubbmästare

Freestyle	Ellen & Coy
HTM	Ellen & Raffe
Bruks	Eva & Tindra
Nosework	Alexandra & Diva
Specialsök	Alexandra & Diva
Hoopers	Mikaela & Ina
Agility	Linda & Smilla
Lydnad	Sofia & Happy
Rallylydnad	Sofia & Happy

Distriktsmästerskapet i rallylydnad höll i år av Skövde BHK och Mariestadskämparna Ellen med Raffe (och individuellt med Coy), Rosanna med Kayden, Agneta med Tarzan och Tarja med Spexa representerade Mariestads BHK och kom på en hedrande 6:te plats med 277 poäng!

Verksamhetsberättelse Utbildning 2025

Utskottet har under året bestått av Susanne Käll, Camilla Johansson, Mikaela Tirfing, Tarja Strandberg, Monica Persson och Helena Martinez.

Under januari och augusti har Utbildning ordnat träff för klubbens instruktörer och assistenter med huvudsyfte att utbyta erfarenheter från tidigare kurser samt tipsa varandra inför kommande kurser. Ett syfte med träffarna har också varit att umgås och lära känna varandra bättre.

Utskottet har under året haft både fysiska träffar och träffar via Messenger, däremellan har diskussioner förts via Messenger meddelanden.

Aktiviteter under 2025

- Valpkurser
- Allmänlydnadskurser
- Specialsökskurser på olika nivåer
- Rallylydnadskurser på olika nivåer
- Agilitykurser på olika nivåer
- Hoopers
- Lydnad Startklass
- Instruktörsledd träningsgrupp Lydnad
- Gemensamma träningar Rallylydnad

Årsbokslut för

Mariestads Brukshundklubb

866000–3750

Räkenskapsåret
2025-01-01 – 2025-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mariestads Brukshundklubb, 866000–3750, avger härmed årsbokslut för Räkenskapsåret 2025.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen verkar för att skapa glädje och nytta för hundar, hundägare och samhälle. Samt erbjuda medlemmarna tillgång till träningsanläggning, möjlighet att utbilda sig till instruktörer, tävlingsledare eller domare, andra förmåner kopplat till hundägandet och agera som en samlingsplats för likasinnade.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föreningens omsättning har ökat gentemot tidigare år. Denna ökning har främst skett genom intäkter för kurser och tävlingar.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Omsättning	425 422	350 058	382 074	384 775
Resultat	35 510	43 486	-41 385	14 248

Resultaträkning Mariestads Brukshundklubb

866000–3750

Belopp i kr

Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
-----	--------------------------	--------------------------

Rörelsens intäkter, lagerförändring m.m.

Nettoomsättning	247 086	180 150
Övriga rörelseintäkter	178 336	169 909
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.	425 422	350 059

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-221 358	-150 131
Handelsvaror	-22 225	-20 016
Övriga externa kostnader	-114 770	-106 186
Personalkostnader	-20 392	-25 874
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 436	-12 436
Summa rörelsekostnader	-391 181	-314 643

Rörelseresultat

34 241	35 416
--------	--------

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 269	8 070
Summa finansiella poster	1 269	8 070

Resultat efter finansiella poster

35 510	43 486
--------	--------

Bokslutsdispositioner

Resultat före skatt	35 510	43 486
----------------------------	---------------	---------------

Skatter

Årets resultat	35 510	43 486
-----------------------	---------------	---------------

866000-3750

Not

2025-12-31

2024-12-31

Anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

1 37 310

49 746

Summa materiella anläggningstillgångar

37 310

49 746

Summa anläggningstillgångar

37 310

49 746

Kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

-1

—

Summa kortfristiga fordringar

-1

Kassa och bank

Summa kassa o

475 196

427 250

Summa omsättningstillgångar

475 196

427 250

SUMMA TILLGÅNGAR

512 506

476 996

Balansräkning Mariestads Brukshundklubb

866000–3750

Belopp i kr

Not 2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Ändamålsbestämda medel	64 754	64 754
Summa bundet eget kapital	64 754	64 754

Fritt eget kapital

Årets vinst eller förlust	35 510	43 486
Eget kapital fritt	412 242	410 142
Balanserat resultat		-41 385
Summa fritt eget kapital	447 752	412 243

Summa eget kapital	512 506	476 997
---------------------------	----------------	----------------

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-	-1
Summa kortfristiga skulder	-	-1

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	512 506	476 996
---------------------------------------	----------------	----------------

Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

Akkumulerade anskaffningsvärden:

-Vid årets början	127 083	64 901
-------------------	---------	--------

-Nyanskaffningar		<u>62 181</u>
------------------	--	---------------

Vid årets slut	127 083	127 082
----------------	---------	---------

Akkumulerade avskrivningar enligt plan:

-Vid årets början	-77 337	-64 901
-------------------	---------	---------

-Årets avskrivningar	<u>-12 436</u>	<u>-12 436</u>
----------------------	----------------	----------------

Vi årets slut	<u>-89 773</u>	<u>-77 337</u>
---------------	----------------	----------------

Redovisat värde vid årets slut	37 310	49 745
---------------------------------------	---------------	---------------

Verksamhetsplan

Mariestads Brukshundklubb 2026/2027

Samhörighet Behov och Kompetens ska genomsyra all vår verksamhet

Långsiktiga mål

Brett engagemang för att utveckla klubben och dess verksamhet.

Pusha för tävlingsekipage. Få bra renommé bland hundägare

Vara en väl fungerande egen anläggning. Ha en bra administration och en ekonomi i balans.

På grund av kommunens utbyggnad av E20 ombyggnation, kommer klubbens verksamhet, planer och rastslina att påverkas under några år.

Styrelsen följer nogsamt utvecklingen.

Kortsiktiga mål - Behov

Vi vill arbeta för ökade aktiviteter på klubben och även öka antalet aktiva medlemmar.

Hålla kurser med god kvalitet. Människors behov varierar.

Verka för flera ekipage på alla nivåer och i olika tävlingsformerna.

Fullfölja upprustningen av klubbstugan och dess omgivning.

Vidmakthålla ett positivt rörelseresultat genom att följa upp mot budget.

Positiv gemenskap – Samhörighet - Värdegrund

I våra mål vill vi även skapa en positiv gemenskap i klubben genom olika sociala evenemang med bred uppslutning. Bidra till att fler medlemmar engagerar sig som funktionärer i klubben. Arrangera klubbävlingar samt träningsdagar. Ha gemensamma städdagar då vi kan passa på att umgås och ha andra sociala gemenskaper.

Medverka till en aktiv och aktuell hemsida samt Facebook grupp. Vi delar en grundläggande samsyn på hund och människa, där okränkbarhet, värdighet och respekt är nyckelord.

- På vår klubb skall vi respektera allas lika värde och personliga integritet.
- Vi skall värna om våra medlemmars välmående i samband med besök på klubben.
- Alla skall känna glädje och gemenskap.

Brett engagemang för att utveckla klubben

För att få ett brett engagemang för att utveckla klubben vill vi att varje utskott och arbetsgrupp presenterar offensiva verksamhetsplaner, ta vara på idéer och förslag från medlemmarna och medlemsmötena samt erbjuder intressanta aktiviteter som fångar upp många medlemmar.

Framgångsrika tävlingsekipage - Kompetens

För att få fram framgångsrika tävlingsekipage vill vi:

Verka för att ge medlemmarna goda förutsättningar för att komma till tävlingsstart göra gemensamma eller individuella utbildningsinsatser, engagera bra föreläsare och instruktörer. Uppmärksamma ekipage som genomfört framgångsrika tävlingar. Vi är aktiva hundägare i en föränderlig värld. Genom att öka kompetensen inom alla våra kärnområden, kynologi (läran om tamhunden), hundägarskap, föreningsutveckling, demokrati, utvecklas vi och gör oss attraktiva för nya hundägare och i samhället i stort.

Bra renommé bland hundägare

För att förstärka klubbens renommé bland aktiva hundägare vill vi:

Med hög kvalitet erbjuda rätt träning och utbildning till alla som efterfrågar.

Fortsätta utbilda och vidareutbilda instruktörer. Värna om att ge nya medlemmar ett positivt mottagande och ett bra bemötande. Fortsätta utveckla kommunikationen med klubbens medlemmar. Öka våra externa kontakter med ungdomar, företag och media.

Funktionsduglig egen anläggning

Beroende på utvecklingen av kommunens planer för lokalslinga och ombyggnationen av E20 kommer vi att fortsätta måla och underhålla byggnaderna, finna en bra lösning över gräsklippningen av våra planer, samt underhålla vår belysta slinga – eller flytta den. Fortsätta arbetet med att energianpassa vår anläggning.

Väl fungerande administration och en ekonomi i balans

För att ha en väl fungerande administration och ekonomi i balans vill vi även fortsättningsvis ha en fungerande kursverksamhet.

Rörelseresultatet för året ska vara positivt.

Fortsätta med tydliga administrativa rutiner. Värna om satt budget.

Respektera ansvarsområden och vara kostnadsmedvetna.

Verksamhetsplan Agility 2026

Våra planer för 2026 är att hålla 5 kurser. A2 utbildning. Officiella tävlingar samt inofficiella tävlingar.

Verksamhetsplan Anläggning 2026

Hjälpa till och styra upp arbetsdagar på klubben. Klippning och trimning av gräs. Byta 2 ytterdörrar, eventuellt renovering av kök, snöskottning samt fixa till några grindar till planerna.

Fixa förslag från våra medlemmar som vi hoppas kommer.

Verksamhetsplan Freestyle 2026

Det planeras starter i freestyle under året.

Verksamhetsplan Hemsidan 2026

Fortsätta att göra den bättre. Vi vill att ni kommer med förslag på förbättringar skicka förslagen till skallet@gmail.com. Bara så ni vet så knycker vi foton från FB och lägger ut på hemsidan.

Verksamhetsplan Hoopers 2026

Under 2026 planerar klubben att arrangera officiella tävlingar inom hoppersporten. En tävling är redan inlagd den 30 maj i startklass samt klass 2. Utöver detta avser klubben att genomföra träningstävlingar med syfte att både utveckla ekipagen och samtidigt utbilda klubbens funktionärer.

Vidare finns planer på att ta in externa instruktörer för att vidareutbildning inom hoopersporten. Klubben har även en tävlingsledare på gång till verksamheten.

Verksamhetsplan Köket 2026

Försöka hjälpas åt att serva våra funktionärer och tävlande med fika och mat på tävlingar. Samt vid instruktörsträffar och andra tillfälle då det uppkommer behov.

Verksamhetsplan Nosework 2026

Inga direkta planer finns just nu. Kurser ligger under utbildning.

2026 kommer också ett Klubbmästerskap i Nosework att anordnas, det blir i nära anslutning till alla övriga KM inom klubben.

Verksamhetsplan Sponsorgruppen 2026

Verksamhetsplan för 2026 saknas då både Alexandra och Ellen väljer att kliva av uppdraget och kontaktperson för sponsorgruppen inför 2026 är vakant.

Verksamhetsplan Tjänstehund 2026

Som det ser ut idag kommer det inte vara någon verksamhet år 2026.

Verksamhetsplan Tävling 2026

Rallylydnad

Planerade tävlingar

Dubbel mästarklass i uppvärmt ridhus i Moholm den 8 februari

Dubbel nybörjarklass inomhus i hundhall, Mariestad den 21 februari

TRIPPEL mästarklass MBHK den 9 maj

Dubbla fortsättning- & avancerad klass den 30 augusti

Lydnad

Planerade tävlingar

Dubbla Startklass & klass 1 den 31 maj samt den 26 september

Bruks

Under vår bruksträff den 10 november 2025 kom vi bland annat fram till att kontakta markägare för att förhoppningsvis kunna få bruksspåren närmare klubben. Ska även åka runt och titta på våra gamla spårskogar och se om det går att ha spårtävlingar där, innan kontakt med markägare och jaktlag görs. Vi behöver fler funktionärer, så det planeras att besöka kurser och informera om brukset och lämna kontaktuppgifter. Finns även plan på att hålla en kurs om hur det går till att vara spårläggare på tävling.

Planerade tävlingar

Appellspår den 20 september

Specialsök

Under vår 2026 kommer Ellen att göra sin examination som provledare.

Planen är sedan att arrangera 1–2 tävlingar per halvår, både i klass 1 och 2.

Andra inofficiella tävlingar sker löpande under året.

KM planeras till dagarna kring 3 oktober 2026

DM i rallylydnad 2026 kommer eventuellt Mariestads Brukshundklubb att ansöka om.

Långsiktig plan

Att få fram fler tävlingssekreterare i lydnad och bruks. Önskemål är att även utbilda tävlingsledare och domare i bruks och lydnad framöver. Fortsätta få fler och nya tävlingsfunktionärer. Öka intresset för Brukset.

Verksamhetsplan Utbildning 2026

Vi kommer genomföra de kurser vi budgeterat för, se budgeten.

Vi vill fortsätta bidra till att våra öppna träningar blir en mötesplats för våra medlemmar och på så sätt bidra till många engagerade klubbmedlemmar.

Vi vill uppmuntra och hjälpa till att skapa träningsgrupper för gemenskap och utbyte av kunskap.

Utbildning av nya instruktörer samt fortbildning för aktiva instruktörer är viktigt både som uppmuntran och kunskapsökning i klubben. Vi avsätter pengar för det i budgeten.

Vi avser att vår och höst ordna en dag med fortbildning/erfarenhetsutbyte för alla som är inblandade i vår kursverksamhet.

Utbildningsutskottets mål för 2026 är:

- att vara ett stöd för klubbens instruktörer
- att uppmuntra medlemmar att utbilda sig till instruktör/assistent
- att verka för ett välkomnande och positivt klimat bland klubbens funktionärer och medlemmar
- att genom kunniga instruktörer och assistenter ge kurser av hög kvalitet baserad på modern kunskap och forskning
- att tillse att våra kurser sker på ett sätt som utvecklar samarbete och en god relation mellan hund och hundägare
- ett brett kursutbud som tilltalar olika hundägare och ger deras hundar en rikare vardag

Förslag på Budget 2026, 2027

Intäkter

Konto	Budget 2024	Utfall 2024	Budget 2025	Utfall 2025	Budget 2026	Budget 2027
3110 Intäkter	40000	25408	30000	10677	10000	10000
3120 Intäkter kurser och kurslitteratur	116000	119110	90000	146864	100000	100000
3130 Intäkter tävlingar, utställning	63000	35621	35000	89545	90000	90000
3320 Bingolotter, lotteri	1500	1844	1500	2284	2000	2000
3321 Adventskalendrar	0	9000	0	10500	0	0
3350 Distriktsutbildning	0	5600	0	0	0	0
3900 Medlemsavgifter	30000	40340	30000	33700	30000	30000
3902 Bidrag studiefrämjandet	0	25524	0	35502	0	0
3911 Hyresintäkter	2000	2600	1500	1350	1500	1500
3987 Kommunala bidrag	5000	20000	5000	40000	0	0
3989 Bidrag Fonder	5000	65000	5000	55000	0	0
	262500	350047	198000	425422	233500	233500

Utgifter

4010 Inköp varor och tjänster	140000	128623	100000	90918	100000	100000
4011 Snöröjning	2000	0	2000	0	2000	2000
4012 Gräsklippning	40000	38000	40000	53128	55000	55000
4013 Instruktörer/domare/föreläsare	50000	53259	50000	77311	80000	80000
4110 Administration	1500	4736	3000	5365	5000	5000
4112 Utgift stamboksavgift	15000	14000	14000	14860	14000	14000
4150 Kostnader Distriktsutb.	0	1280	0	2000	2000	2000
5010 Lokalhyra	2000	5235	2000	-5125	5000	5000
5020 Elkostnader	45000	28447	30000	34474	35000	35000
5040 Vatten o avlopp	15000	9270	10000	7879	8000	8000
5062 Sophämtning	0	0	0	1008	1000	1000
5070 Reparationer, underhåll	65000	29775	10000	10088	110000	110000
5411 Förbrukningsvaror längre än 1 år	10000	0	0	38993	0	0
5420 Programvaror	2500	3896	3000	6264	3000	3000
5930 Annonser	500	185	500	278	300	300
6230 Datakommunikation	10000	9808	10000	9716	10000	10000
6310 Företagsförsäkring	8000	8334	8500	8158	8500	8500
6570 Bankkostnader	3000	3664	3500	3037	3500	3500
7330 Bilersättningar	500	0	0	788	0	0
7334 Dm tävlingar	2700	2685	2700	1045	2700	2700
7335 Reseersättning Funktionärer	30000	23189	30000	18560	20000	20000
7832 Avskrivningar inventarier, verktyg	0	0	0	12436	12000	12000
Summa:	442700	364386	319200	391181	477000	477000
Intäkter:	262500	350047	198000	425422	233500	
Utgifter:	442700	364386	319200	391181	477000	

Resultat

-180200	-14339	-121200	34241	-243500
----------------	---------------	----------------	--------------	----------------

Statistikuppgifter:

31/12 2025 hade Mariestads Brukshundklubb 298 medlemmar fördelade på:

245 Ordinarie medlemmar

6 Ungdomsmedlemmar (Tillhör Svensk Hundungdom)

47 Familjemedlemmar

Medlemsantal föregående år:

2020 252 medlemmar

2021 256 medlemmar

2022 276 medlemmar

2023 306 medlemmar

2024 295 medlemmar

2025 298 medlemmar

	År 2020	År 2021	År 2022	År 2023	År 2024	År 2025	År 2026	Styrelsens förslag 2027
Lokal avgift ordinarie medlemskap	150	150	150	150	150	150	150	150
Förbundsavgift	400	400	400	400	400	500	500	520
Kostnad ordinarie medlemskap	550	550	550	550	550	650	650	670
Avgift till distrikt	25	12,50	25	25	25	25	25	25
Behållning till klubben	125	137,50	125	125	125	125	125	125

Reseersättning med 25 kronor mil när någon medlem åker till klubben för ideellt arbete såsom funktionär på tävling, instruktörsuppdrag, styrelsearbete med mera. Samt när styrelsen beordrar någon att åka på uppdrag åt klubben och att denna ersättning är godkänd av styrelsen.

Valberedningens förslag till årsmötet 2026

Mariestads Brukshundklubb

Ordförande för årsmöte Jan-Olof Säll

Styrelse

Ordförande	Johan Ahl Östlin	Nyval 1 år
------------	------------------	------------

Vice ordförande	Dan Andersson	1 år kvar
-----------------	---------------	-----------

Sekreterare	Mikaela Tirfing	Nyval 2 år
-------------	-----------------	------------

Kassör	Lotta Perisic	1 år kvar
--------	---------------	-----------

Ledamot 1	Gunilla Jernetz	Omval 2 år
-----------	-----------------	------------

Suppleant 1	Sofia Grusell	1 år kvar
-------------	---------------	-----------

Suppleant 2	Leunora Thaci	Nyval 2 år
-------------	---------------	------------

Revisorer	Ellen Staam	Omval 1 år
------------------	-------------	------------

	Berit Björk	Omval 1 år
--	-------------	------------

Revisorsersättare	Agne Lager	Omval 1 år
--------------------------	------------	------------

Valberedning	Agneta Christensen	sk Omval 1 år
---------------------	--------------------	---------------

	Ingela Josefsson	Nyval 2 år
--	------------------	------------

	Anneli Pettersson	1 år kvar
--	-------------------	-----------

Inga ytterligare förslag inkom till styrelsen under nomineringsperioden.